
 
 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I  

1/1 

      
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ   
   

1) Identifikace zadavatele  
  

Obchodní firma:  JLV, a.s. 

Místo sídla:  Chodovská 228/3, Michle, 141 00 Praha 4 

IČO:  45272298 

DIČ:  CZ45272298 

Profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/jlv-a-s 

  

2) Název zakázky  
 

Školení měkkých a manažerských dovedností ve společnosti JLV, a. s. – stevardi ve vlacích v denní a 
noční dopravě 
 

3) Druh zakázky  

Služby 
 
4) Předmět zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb školení měkkých a manažerských 

dovedností pro zaměstnance zadavatele, přičemž cílovou skupinou jsou stevardi ve vlacích v denní 

a noční dopravě.  

 
Blíže viz ZD. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky  

Nabídky mohou být podávány pouze elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje X – EN. 
  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 02. 2020 v 11.00 hod. Rozhodný je čas elektronického nástroje X-EN. 
   

6) Kontaktní osoba zadavatele  

ECONET OPENFUNDING s.r.o., Praha 4, Budějovická 2056/96, PSČ 140 00  

Ing. Helena Kordová, +420 734 654 404, helena.kordova@econetof.cz  
  

7) Další (nepovinné) informace  
Další informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách, které jsou uveřejněny na profilu 
zadavatele.  


